АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

28.04.2023                                                                                                                                            № 2/15
г.Кедровый

О реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в организациях различных форм собственности муниципального образования «Город Кедровый» (в том числе доля населения, систематически занимающаяся физической культурой и спортом, наличие спортивных объектов и т.д.)

Заслушав Анисимкову Т.В., главного специалиста по молодежной политике, физической культуре и спорту муниципального учреждения «Культура», комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию о реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в организациях различных форм собственности муниципального образования «Город Кедровый» (в том числе доля населения, систематически занимающаяся физической культурой и спортом, наличие спортивных объектов и т.д.) к сведению.
[bookmark: _GoBack]

Председатель									                         Н.А. Соловьева